
Правительство Камчатского кран 
Протокольная часть 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

21.07.2020 № 917 
41я сессия Законодательного Собрания 

г. ПетропавловскКамчатский 

О Законе Камчатского края "О вне

сении изменения в статью 1 Закона 
Камчатского края "Об установле

нии коэффициента, отражающего 
региональные особенности рынка 
труда Камчатского края" 

Рассмотрев проект закона Камчатского края "О внесении изменения в 
статью 1 Закона Камчатского края "Об установлении коэффициента, отра

жающего региональные особенности рынка труда Камчатского края", вне

сенный временно исполняющим обязанности Губернатора Камчатского 
края в порядке законодательной инициативы, Законодательное Собрание 
Камчатского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять Закон Камчатского края "О внесении изменения в статью 1 
Закона Камчатского края "Об установлении коэффициента, отражающего 
региональные особенности рынка труда Камчатского края". 

2. Направить настоящий Закон временно исполняющему обязанности 
Губернатора Камчатского края для обнародования. 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 
СКОГО КРАЯ В.Ф. РАЕНКО 



Закон 
Камчатского края 

О внесении изменения в статью 1 Закона Камчатского края 
"Об установлении коэффициента, отражающего региональные 

особенности рынка труда Камчатского края" 

Принят Законодательным Собранием Камчатского края 
21 июля 2020 года 

Статья 1 
Внести в абзац первый статьи 1 Закона Камчатского края от 

30.07.2015 №656 "Об установлении коэффициента, отражающего регио
нальные особенности рынка труда Камчатского края" (с изменениями от 
21.06.2016 № 820, от 02.10.2017 № 144, от 13.06.2018 № 226, от 02.07.2019 
№ 345) изменение, заменив слова "на 2020 год" словами "на 2021 год". 

Статья 2 
Настоящий Закон вступает в силу по истечении одного месяца со дня 

его официального опубликования, но не ранее первого числа очередного 
налогового периода по налогу на доходы физических лиц. 

г. Петропавловск 
30.07.2020 
№491 

ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.В.СОЛОДОВ 


